
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ BIUDŽETO   PAJAMOS

Tūkst. Eur

1.1. MOKESČIAI   (2+7+11) 1 9,711.0
1.1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai (3) 2 8,327.0
1.1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis, iš viso 3 8,327.0
1.1.3. Turto mokesčiai (5+6+7) 4 505.0
1.1.3.1. Žemės mokestis 5 113.0
1.1.3.2. Paveldimo ir dovanojamo turto mokestis 6 2.0
1.1.3.3. Įmonių ir organizacijų nekilnojamo turto mokestis 7 390.0
1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai  (9+10+11) 8 879.0
1.1.4.7.1. Mokestis už aplinkos teršimą 9 320.0
1.1.4.7.2.1. Valstybės rinkliavos 10 7.0
1.1.4.7.2.2. Vietinės rinkliavos,  iš jų: 11 552.0

Vietinė rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 12 550.0
Kitos vietinės rinkliavos 13 2.0

1.3. DOTACIJOS (15+16) 14 12,042.8
1.3.3. Europos Sąjungos finasinės paramos lėšos 15 594.9
1.3.4. Dotacijos iš kitų valdymo lygių (17+44+45) 16 11,447.9
1.3.4. Speciali  tikslinė dotacija - iš viso (18+40+41+42) 17 7,056.8

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų: 18 1,554.5
gyventojų registro tvarkymas ir duomenis valstybės registrui  teikimas 19 0.4
civilinės būklės akų registravimas 20 23.4
civilinės saugos organizavimas 21 13.4
priešgaisrinių tarnybų organizavimas 22 301.6
socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 23 116.2
visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 24 79.4
valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 25 7.8
žemės ūkio funkcijoms vykdyti 26 113.0
archyvinių dokumentų tvarkymas 27 19.9
gyvenamosios vietos deklaravimas 28 6.2
melioracijai 29 156.0
dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją, priimančios šalies paramą 30 7.1
vaikų teisių apsaugai 31 68.2
jaunimo teisių apsaugai 32 15.2
dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos politikos priemones ir gyventojų 

užimtumo programas

33
102.9

pirminė teisinė pagalba 34 6.4
duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos registrui 35 0.6
socialinė parama mokiniams 36 181.7
socialinėms paslaugoms 37 323.9
savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybiam turtui valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise

38
1.2

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo funkcijai 39 10.0
Mokinio krepšeliui finansuoti 40 4,720.8
Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių, kitoms savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti

41
401.5

1.3.4.2. Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams finansuoti, iš jų: 42 380.0

                                                                                           Akmenės rajono savivaldybės tarybos
                                                                                                      2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-17(E)

                                            1 priedas

Pajamų 

klasifikacijos 

kodas
Pajamų pavadinimas

Eil. 

Nr.
Suma



Pastato Naujojoje Akmenėje, V.Kudirkos g. 9, rekonstravimas - pritaikymas Akmenės 

rajono savivaldybės  viešosios bibliotekos reikmėms

43
380.0

1.3.4. Bendrosios dotacijos kompensacija 44
4,217.0

1.3.4. Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių 45 174.1

1.4.1. Turto pajamos (48+49+50) 47 227.0
1.4.1.4.1. Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens 

telkinius

48
75.0

1.4.1.4.2.1. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 49 12.0
1.4.1.4.2.2. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 50 140.0

1.4.2.1.2.1. Pajamos už patalpų nuomą 52 50.3
1.4.2.1.4.1. Pajamos už atsitiktines paslaugas 53 35.6
1.4.2.1.5.2. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 54 578.3
1.4.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 55 2.0
1.4.5. Kitos neišvardytos pajamos (57+58) 56 1.0

Praėjusiais biudžetiniais metais 57

Kitos neišvardintos pajamos 58 1.0
4. SANDORIAI DĖL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO BEI 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ PRIĖMIMAS (60)

59
6.0

4.1. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS 

(61+62+63)

60
6.0

4.1.1.5. Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 62 1.0
4.1.3. Atsargų realizavimo pajamos 63 1.0

IŠ VISO PAJAMŲ  (1+14+46+59) 64 22,654.0
4.3.1.4.1.2. Finansinių įsipareigojimų prisiėmimo (skolinimosi) pajamos 65 20.0

Metų pradžios lėšų likutis 66 2727.2

4.1.1.1. Žemė 61 4.0

1.4. KITOS PAJAMOS  (47+51+55+56) 46 894.2

1.4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas (52+53+54) 51 664.2


	12280154521427712.xlsx

